
Karolína Myšková
Domov pro seniory, Velešín

oponentní posudek bakalářské práce
A B C D E F

1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 4,0

celková kvalita projektu 1,0

rozsah práce 1,5

úplnost 1,0

věcná správnost technického řešení a detailů 1,0

věcná správnost návrhu dispozice 2,5

grafika zpracování 1,0n

další poznámky a hodnocení

# zápachové uzávěry do střešních vpus' asi vzhledem k veřejnos( nepřístupné střeše nejsou nutné 

1.6.2025 Ing. Vra(slav Jílek
celkové hodnocení B – velmi dobře 1,5

ATELIER ŠESTÁKOVÁ – DVOŘÁK               
LS 2024-2025

# schodiště byť „ navrženo s mírným sklonem“ stále výškou stupně nesplňuje ČSN 73 4001, jako průchodnou 
šířku ramene bych viděl hodnotu 1,5m, nikoli 1,2m - nejedná se o bytový dům vysloveně jmenovaný v citované 
ČSN a pozor průchodná šířka není to samé, jako světlá šířka mezi stěnami – zábradelní madlo může do 
průchodné šířky zasahovat nejvýše 100mm v součtu a protože madla musí být na obou stranách schodiště, je 
nutné toto zohlednit v návrhu
# koncepčně mi v návrhu chybí úklidové místnos(, zázemí zaměstnanců – šatny,  jde-li o domov pro seniory dle 
Vyhláška č. 505/2006 Sb. Vyhláška, kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách, pak zajištění 
jídla probíhá v 2.1.1. (?) možná v protější neřešené budově, hygienu budou vysloveně zajímat sklady čistého a špinavého 
prádla …

# technicky a graficky je práce na dobré úrovni


